令和7年6月25日
お客さま各位

株式会社徳島大正銀行
とくぎんネット支店

「とくぎんネット支店開設１周年記念キャンペーン」の取扱終了について

平素は、とくぎんネット支店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
令和7年3月24日（月）より取扱いしました「とくぎんネット支店開設１周年記念キャンペーン」

は令和7年6月30日（月）もちまして、取扱終了とさせていただきます。
たくさんのお客さまにお預入れいただき、誠にありがとうございました。

 なお、現在新規口座開設をお申込みされているお客さまにつきましては、口座開設処理の都合
上、ご利用開始に必要な書類等の郵送物がキャンペーン期間中にお届けができず、キャンペーン金利
でお預入れができない場合がございます。あらかじめご了承いただきますようお願い申しあげます。

 当行はこれからもお客さまに満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き

続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

以 上